
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 6. března 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Vybavení laboratoře taxidermie“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Chtěl bych se vás zeptat na dodatečný dotaz k části e) centrifuga. Mohli bychom nabídnout centrifugu 
obdobných parametru, avšak její hmotnost a rozměry jsou větší a to: 770 x 540 x 400 mm, 75 kg. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel požaduje maximální rozměry centrifugy: 450 x 650 x 320 mm a váha max. 70 kg. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Rychlost centrifugy – tato je splněna  dokonce až do 14.000 rpm pro  všechny možné  úhlové rotory na 
různé typy zkumavek (0.5/1.5/ 2.0 mikrozkumavky, 14 ml a 50 ml zkumavky). Avšak pro výkyvné rotory 
například na mikrodestičky je pouze do 4.100rpm. Bude zadavatel takovéto řešeni akceptovat?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Tyto rychlosti bude zadavatel akceptovat. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V technické specifikaci části c. Kryostat zadavatel uvádí jako příslušenství: Hadicové adaptery a hadice 
pro odsávací systém. Sací hubice. Náhradní filtry pro odsávací systém. Chtěli jsme se dotázat, zda klient 
bude akceptovat vyjmutí tohoto příslušenství ze zadávací dokumentace. Ostatní body technické 
specifikace, stejně tak jako její cenové zařazení, odpovídají spíše nižší modelům kryostatů určených pro 
výzkum, které bývají bez odtahu. Odtah je instalován do kryostatů vyšší řady pro klinickou praxi. 
Z tohoto důvodu se domníváme, že zařazení těchto příslušenství popisující odtah kryostatů byl spíše 
omyl či přepis, a prosíme tímto o jejích vyjmutí ze zadávací dokumentace této zakázky. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel akceptuje i dodání kryostatu bez uvedeného příslušenství.  

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Dodatečné dotazy k části e. Centrifuga - laboratorní stolní chlazená bez rotoru. V technické specifikaci 
části e. Centrifuga je vymezen rozměr centrifugy 400x 480 x 320mm (š x h x v). Rádi bychom se dotázali, 
zda by zadavatel akceptoval změnu rozměrů u centrifugy. Uvedený rozměr odpovídá spíše malé, 
subtilní nechlazené centrifuze. Vzhledem k tomu, že předmětem této zakázky je chlazená centrifuga, 
která sama o sobě bývá mnohem prostornější, rádi bychom se dotázali, zda bude možné zakceptovat 
nový rozměr 450 x 635 x 315mm (š x h x v)? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: Zadavatel požaduje maximální rozměry centrifugy: 450 x 
650 x 320 mm a váha max. 70 kg. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 25. 3. 
2019 do 14:00 hodin.  

 
 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-03-06T10:29:37+0100
	Mgr. Iva Mádlová




